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eakin dot® 2-delige stomasystemen

eakin dot®2-delig colostomie - gesloten zakjes

Stuks per
Artikel Formaat zakje Ringmaat verpakking
839900 Mini 60 mm 30
839901 Standaard 60 mm 30
839902 Maxi 60 mm 30
839920 Standaard 80 mm 30
839921 Maxi 80 mm 30
eakin dot®2-delig ileostomie - leegbare zakjes
. . q Stuks per
Artikel Formaat zakje Ringmaat verpakking
839903 Mini 60 mm 30
839904 Standaard 60 mm 30
839905 Maxi 60 mm 30
839922 Standaard 80 mm 30
839923 Maxi 80 mm 30
eakin dot®2-delig viakke huidplakken
Stuks per
Artikel Maat Ringmaat verpakking
839800 15-37,.5 mm (knipmaat) 60 mm 8
839801 20mm 60 mm 5
839802 22.5mm 60 mm 5)
839803 25mm 60 mm 5
839804 27.5mm 60 mm 8
839805 30mm 60 mm 5
839806 32.5mm 60 mm 5)
839807 35mm 60 mm 5
839808 37.5mm 60 mm 8
839809 15-50 mm (knipmaat) 80 mm 5
839810 40mm 80 mm S
839811 45mm 80 mm 5
839812 50mm 80 mm 5
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eakin dot® 2-delige stomasystemen

eakin dot®2-delig soft convex huidplakken

Artikel

839820
839821
839822
839823
839824
839825
839826
839827
839828
839829

839830
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Maat

15-40 mm (knipmaat)
20 mm
22.5mm
25 mm
27.5 mm
30 mm
32.5mm
35mm
37.5mm

40 mm

15-60 mm (knipmaat)

Ringmaat

60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm

60 mm

80 mm

Pagina 2

Stuks per
verpakking

(S NG I C B & G N N ¢ NG N S NN |

w

februari 2022




eakin dot® 1-delige stomasystemen

eakin dot® 1-delige ileostomazakjes met viakke huidplak

Artikel Formaat zakje Maat Stuks per verpakking
840300 Mini 15-55 mm 30

840301 Standaard 15-55 mm 30

840302 Maxi 15-55 mm 30

840303 Maxi 15-70 mm 30

840304 Standaard 20 mm 30

840305 Standaard 22.5mm 30

840306 Standaard 25 mm 30

840307 Standaard 27.5mm 30

840308 Standaard 30 mm 30 -
840309 Standaard 32.5mm 30

840310 Standaard 35 mm 30

840311 Standaard 37.5mm 30

840312 Standaard 40 mm 30

840313 Standaard 45 mm 30

840314 Standaard 50 mm 30

840315 Standaard 55 mm 30

Artikel Formaat zakje Maat Stuks per verpakking
840200 Mini 15-40 mm 10

840201 Standaard 15-40 mm 10

840202 Maxi 15-40 mm 10

840203 Maxi 15-60 mm 10

840204 Standaard 20 mm 10

840205 Standaard 22.5mm 10 .
840206 Standaard 25 mm 10 —
840207 Standaard 27.5mm 10

840208 Standaard 30 mm 10

840209 Standaard 32.5mm 10

840210 Standaard 35 mm 10

840211 Standaard 37.5mm 10

840212 Standaard 40 mm 10
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eakin® 1-delige stomasystemen

lleostomie - softf convex eakin® stomazakjes

Artikel F‘;;"Q%“‘ Maat vg‘,“’,'gk e
839511 Mini 12-40 mm (knipmaat) 10
839500 Standaard 12-40 mm (knipmaat) 10
839501 Standaard 20 mm 10
839502 Standaard 22.5mm 10
839503 Standaard 25 mm 10
839504 Standaard 27.5 mm 10
839505 Standaard 30 mm 10
839506 Standaard 32.5mm 10
839507 Standaard 35 mm 10
839508 Standaard 37.5mm 10
839509 Standaard 40 mm 10
839512 Standaard 15-60 mm (knipmaat) 10
839489 Maxi 12-40 mm (knipmaat) 10
lleostomie - viakke eakin® stomazakjes
Artikel POt Maat Ve g
839360 Mini 15-65 mm (knipmaat) 30
839336 Standaard 15-65 mm (knipmaat) 30
839337 Standaard 20 mm 30
839338 Standaard 25 mm 30
839339 Standaard 27.5mm 30
839340 Standaard 30 mm 30
839341 Standaard 32.5mm 30
839342 Standaard 35mm 30
839343 Standaard 37.5mm 30
839344 Standaard 40 mm 30
839345 Standaard 45 mm 30
839346 Standaard 50 mm 30
839312 Maxi 15-65 mm (knipmaat) 30

www.eakin.nl Pagina 4 februari 2022




eakin® 1-delige stomasystemen

Colostomie - soft convex eakin® sto kies
Artikel F‘;L"Qj?e‘“ Maat vg‘,‘,’)';sk 8
839576 Mini 12-40 mm (knipmaat) 10
839530 Standaard 12-40 mm (knipmaat) 10
839531 Standaard 20 mm 10
839532 Standaard 22.5mm 10
839533 Standaard 25mm 10
839534 Standaard 27.5 mm 10
839535 Standaard 30 mm 10
839536 Standaard 32.5mm 10
839537 Standaard 35mm 10
839538 Standaard 37.5mm 10
839539 Standaard 40 mm 10
839574 Standaard 15-60 mm (knipmaat) 10
839562 Maxi 12-40 mm (knipmaat) 10
Colostomie - viakke eakin® stomazakjes
Artikel F‘;’;{‘(}’:‘ Maat Vg‘,‘;';sk o
839438 Mini 20-65 mm (knipmaat) 30
839414 Standaard 20-65 mm (knipmaat) 30
839415 Standaard 20 mm 30
839416 Standaard 25mm 30
839417 Standaard 27.5 mm 30
839418 Standaard 30 mm 30
839419 Standaard 32.5mm 30
839420 Standaard 35mm 30
839421 Standaard 37.5mm 30
839422 Standaard 40 mm 30
839423 Standaard 45 mm 30
839424 Standaard 50 mm 30
839425 Standaard 55 mm 30
839401 Maxi 20-65 mm (knipmaat) 30
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eakin® 1-delige stomasystemen

Urostomie - softf convex eakin® stomazakjes

Stuks per
verpakking

Artikel
839551

839540
839541
839542
839543
839544
839545
839546
839547
839548
839549
839575

839550

Formaat
zakje

Mini
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard

Maxi

Maat
12-40 mm (knipmaat)

12-40 mm (knipmaat)
20 mm
22.5mm
25 mm
27.5mm
30 mm
32.5mm
35 mm
37.5mm
40 mm

15-60 mm (knipmaat)

12-40 mm (knipmaat)

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

Urostomie - viakke eakin® stomazakjes

Artikel
839615

839603
839604
839605
839606
839607
839608
839609
839610
839611
839612

839602
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Formaat
zakje

Mini
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard
Standaard

Standaard

Maxi

Maat
15-65 mm (knipmaat)

15-65 mm (knipmaat)

20 mm

25 mm
27.5mm

30 mm
32.5mm
35mm
37.5 mm

40 mm

45 mm

15-65 mm (knipmaat)
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eakin® 1-delige stomasystemen

Baby & Kids - softf convex eakin® stomazakjes

Artikel Omschrijving Maat Vg‘r‘;'gk e @
lleostomiezakjes soft convex  5-30 mm
839707 met berenprint (knipmaat) 10
839708 Urostomiezakjes sofj convex 5—:}0 mm 10
met berenprint (knipmaat)
Baby & Kids - viakke eakin stomazakjes
Artikel Omschrijving Maat vgir‘;)lésk ienrg e
lleostomazakjes viak met 10-50 mm -
839701 berenprint (knipmaat) 30 =
lleostomazakjes viak met 0-40 mm
839703 berenprint (knipmaat) 30 - _@
Urostomiezakjes viak met 10-50 mm R
BSSZ08 berenprint (knipmaat) S0
Activiteitenzakjes - stoma caps
Artikel Omschrijving Maat vgirl:algk ienrg
839580  Activiteitenzakie / cap viak  10-40 MM 30
(knipmaat)
Activiteitenzakje Plus / 10-55 mm @
839581 cap via (knipmaat) 30
Gordels
Stuks per
Artikel Omschrijving Maat verpakking 7
4
839520 Elastische & verstelbare gordel  t/m 140cm 1 W
839521 Elastische & verstelbare gordel  t/m 250cm 1 : ‘é&
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eakin Cohesive® Seal pastaringen

NEW eakin freeseal®

q Tt q Stuks per
Artikel Omschrijving Dikte verpakking

eakin freeseal® ‘Uw pastaring bij
839007 convex huidplakken’ 1.8mm 10

eakin Cohesive®Seal pastaringen

q e q Stuks per
Artikel Omschrijving Dikte verpakking
. . ® .
839005 eoll<|n Cohesn{e SLIMS posfcrlngen 2.8 mm 30 i
Uw pastaring voor elke dag

. s e .
839002 eoklr) Cohesive” Smalll posTcn’ngen 42 mm 30
Voor extra bescherming

i 1 ® :
839001 eakin Cohesive” Large pastaringen

s
- *.r"
i
‘Beschermt groot huidopperviak’ 2.1 mm 10 \)

eakin Cohesive StomaWrap™
839006 pastaringen

3.0mm 10 P
‘Uw tijdbesparende pastaring’ L\’

Accessoires

eakin Cohesive® vioeibare pasta

q o 0 Stuks per 9

Artikel Omschrijving Hoeveelheid verpakking ]
eakin Cohesive® Pasta '

839010 ‘De opvuller’ alcoholvrij 609 ! -

eakin release™ kleeflaagverwijderaar

. T q Stuks per

Artikel Omschrijving Hoeveelheid | erpakking !
839023 eakin release™ - spray 50mle 1 §‘A
839024 eakin release™ - wipes 30 ﬂ@d

eakin protect™ barrierefilm

" ] Stuks per
Artikel Omschrijving verpakking W
839025 eakin profect™ - wipes 30
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Accessoires

eakin perform™ indikkingsmiddel

Artikel

839020

Omschrijving

eakin perform™ - sachets

eakin surround™ huidbeschermer

Artikel

839011

839012

Omschrijving

Diameter

eakin surround™ huidbeschermer

- large

98 mm

eakin surround™ huidbeschermer

- small

58 mm

eakin® support bandages

Artikel

839051
839052
839053
839054

839061
839062
839063
839064

Breedte Maat
20cm Small
20cm Medium
20cm Large
20cm Exfra Large
26 cm Smalll
26 cm Medium
26 cm Large
26 cm Extra Large
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Omvang

75-90 cm
90-105 cm
105-120 cm
120-135cm

75-90 cm
90-105 cm
105-120 cm
120-135cm
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Wondmanagement

Wound pouches™ met stopsluiting

Artikel

839260

839267**

839261**

839270*

839262*

839263*

839264

839265

839268

839266*

839269*

Omschrijving

Wond-/fistelzak voor wonden tot
45x30 mm

Wond-/fistelzak voor wonden tot
60x86 mm

Wond-/fistelzak voor wonden tot
110x75 mm

Wond-/fistelzak voor (incisie)
wonden fot 250x80 mm

Wond-/fistelzak voor wonden tot
175x110 mm

Wond-/fistelzak voor horizontale
wonden fot 245x160 mm

Wond-/fistelzak incl. werkluik voor
horizontale wonden tot
245x160 mm

Wond-/fistelzak voor verticale
wonden tot 245x160 mm

Wond-/fistelzak incl. werkluik voor
verticale wonden tot 245x160 mm

Wond-/fistelzak voor verticale
wonden tot 290x130 mm

Wond-/fistelzak voor extreem
grote wonden tot 250x385 mm
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Wondmanagement

Wound pouches™met vouwsluiting

Artikel Omschrijving

839250 Wond-/fistelzak voor wonden tot

45x30 mm

Wond-/fistelzak voor wonden tot
839251% 110x75 mm

Wond-/fistelzak voor wonden tot
E872528 175x110 mm
839253* Wond-/fistelzak voor horizontale

wonden tot 245x160 mm

eakin Access Windows™werkluiken
Artikel Omschrijving

eakin Access Window™ - los

839280 werkluik (groot) - 125 x 75 mm

eakin Access Window™ - los

839281 | orkuik (small) - 60 x 60 mm

Stuks per
verpakking

10

Stuks per
verpakking

5

eakin Cohesive® huidbeschermers

Artikel Maat
839003 100mm x 200mm
839004 100mm x 100mm

Stuks
verpakking

5

Let op: van eakin Wound Pouch™ producten zijn geen samples beschikbaar
* Groot eakin Access Window™ -werkluik kan worden toegepast op dit product
** Enkel een klein eakin Access Window™ -werkluik kan worden toegepast op dit product
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Neem contact met ons @
op voor gratis samples

eakin' @

[1]0344-652351
info@eakin.nl
www.eakin.nl

TG Eakin Ltd, 15 Ballystockart Road, Comber, Co. Down, BT23 5QY
www.eakin.eu
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